
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
185/2019, REQUISIÇÃO Nº. 457/2019 – SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº. 622/2019. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS ON LINE, PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE, AGILIZANDO OS SERVIÇOS DE COMPRAS E LICITAÇÕES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. VALOR DO CONTRATO: R$ 8.598,50 (OITO MIL QUINHENTOS E NOVENTA
E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA: 29/07/2019. VIGÊNCIA:
29/07/2019 A 28/07/2020. CONTRATADA: NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA.
ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA DE FATIMA SILVA COSTA –
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. RUDIMAR BARBOSA DOS REIS– REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 30/07/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

